PAGE
2

Решение №024/10/18.1-1681/2020

«19» июня  2020 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  Гармашовой Т.В. на действия организатора  торгов – Краевого государственного бюджетного учреждения «Емельяновское лесничество» при проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности Красноярского края и закрепленного на праве оперативного управления за краевым государственным бюджетным учреждением «Емельяновское лесничество»: нежилое помещение, площадь 50,1 кв. м., кадастровый номер: 24:11:0040101:459, расположенное по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, с.Еловое, ул. Гурского, 44, пом. 1 (извещение №030719/35803700/01, лот №1)

РЕШИЛА:

оставить жалобу без рассмотрения.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1